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8 § Vokaatiopyyntö 

 

Päätösehdotus 

 

SN pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta vokaatiota teologian 
maisteri Hanna Paanaselle Vuosaaren seurakunnan 100 % vs. seura-
kuntapastoriksi ajalle 1.7.–31.8.2022 sekä 50 % vs. seurakuntapastor-
iksi ajalle 1.9.–31.12.2022, ja jotta pappisvihkimyksen edellytykset täyt-
tyisivät, ottaisi huomioon Paanasen hiippakuntasihteerin sijaisuuden 
ennen siirtymistään Vuosaaren seurakuntaan. 

 

Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on palkannut teologian maisteri 
Hanna Paanasen vs. hiippakuntasihteeriksi ajalle 1.2.–30.6.2022. Hän 
on kysynyt, onko meillä mahdollisuutta tarjota hänelle papintöitä sen 
jälkeen. 50 % vs. seurakuntapastorimme Vili Sarennon ilmoitettua, ettei 
hän ole enää kesällä käytettävissä, avautuisi mahdollisuus kutsua Han-
na Vuosaareen papin töihin, sillä kesäisin tarvitsemme 100 % kesäpap-
pia hoitamaan mm. jumalanpalveluksia ja kirkollisia toimituksia, koska 
suurin osa papeista on silloin lomilla ja rippileireillä. Lisäksi Sarennon, 
joka on ollut Johanna Jorosen sijainen, jäädessä pois vapautuu 50 % 
sijaisuus täytettäväksi. 

 

Kutsuimme Hanna Paanasen haastatteluun. Mukana haastattelussa 
olivat seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Timo Raittinen sekä joh-
tava kappalainen Tommi Vanhanen. Päädyimme haastattelun jälkeen 
esittämään seurakuntaneuvostolle, että se pyytäisi Helsingin hiippakun-
nan tuomiokapitulilta vokaatiota (kutsu papin virkaan) teologian maisteri 
Hanna Paanaselle. 

 

Pyydämme Hanna Paanaselle virkamääräystä 100 % vs. seurakunta-
pastoriksi ajalle 1.7.–31.8.2022 ja 50 % vs. seurakuntapastoriksi ajalle 
1.9.–31.12.2022. Koska pappisvihkimykseen tarvitaan vähintään 6 kuu-
kauden 100 % virkamääräys, pyydämme että kapituli ottaa päätöstä 



tehdessään huomioon Paanasen hiippakuntasihteerin sijaisuuden. Liit-
teessä 7 on Paanasen hakemus ja liitteessä 8 hänen CV:nsä. 

Liitteet 

7 Liite 7. Hanna Paanasen hakemus 

8 Liite 8. CV Hanna Paananen 

 

 

 

 

 



 


